СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	28.11.2013
	с. Высокий Яр
	                                 № 41

	Об отмене  действия Решения Совета Высокоярского сельского поселения № 36 от 13.12.2012г. «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области на 2013-2020гг».

В связи с привидением в соответствие с Федеральным  законодательством,
Совет Высокоярского сельского поселения   решил:

1. Отменить действие Решения Совета Высокоярского сельского поселения № 36 от 13.12.2012г. «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области на 2013-2020гг».

2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Главу Высокоярского сельского поселения Брунгард С.С.

Председатель Совета                                                                                С.С. Брунгард
Высокоярского сельского поселения